[image: image1.jpg]

АССОЦИАЦИЯ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                        21 апреля 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6
«Об  исключении из членов АРООР «Союз строителей РБ»

Заслушав и обсудив информацию Коротуна В.И. - исполнительного директора АРООР «Союз строителей РБ» о поступивших письменных заявлениях АО Уфимский завод железобетонных изделий «Эколог» Башспецнефтестрой, ООО «Мастер окон» и ООО «Центр технической диагностики и ремонта грузоподъемных машин» о добровольном выходе их из членов АРООР «Союз строителей РБ», а также неуплате в течение трех лет членских взносов АО Монтажно-технологическое управление «Кристалл», на основании пунктов 5.3, 5.4., подпункта 9.6.4 Устава АРООР «Союз строителей РБ», Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Исключить из членов Ассоциации Республиканское отраслевое объединение работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», в связи с:

1. добровольным выходом (на основании письменного заявления):
1.1. АО Уфимский завод железобетонных изделий «Эколог» Башспецнефтестрой (ИНН 0275003750, генеральный директор – Конышев В.В.);
1.2. ООО «Центр технической диагностики и ремонта грузоподъемных машин» (ИНН 0278091297, директор – Ванчагов С.В.);

1.3. ООО «Мастер окон» (ИНН 0274043895, директор – Саватеев А.Б.).
2. неуплатой членских взносов в течение 2013 – 2015 г.г.:
2.1. АО Монтажно-технологическое управление «Кристалл» (ИНН 0252000175, генеральный директор – Трофимов А.С.).
Председатель Правления

  Р.Ф.Мамлеев